- سبزواری، ملاهادی، **تعلیقه علی الشواهد الربوبیه فی المناهج السلوکیه**، قم: بوستان کتاب، ۱۳۸۶.
- _____، **شرح مثنوی**، تهران: سازمان چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۷۵.
- شهرستانی، محمد بن عبدالکریم، **الملل و النحل**، تصحیح شیخ احمد فهمی محمد، قاهره: مطبعة حجازی، ۱۳۶۸ق/۱۹۴۸م.
- شهیدی، سید جعفر، **شرح مثنوی**، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۷۶.

- صدرالدین شیرازی، محمد بن ابراهیم، *الحکمة المتعالیة فی الاسفار العقلیة الاربعة*، جلد ۹، ج ۳، بیروت: دار احیاء التراث، ۱۹۸۱ م.
- _____، *الشواهد الربوبیة فی المناهج السلوکیة*، ج ۴، قم: بوستان کتاب، ۱۳۸۶.
- _____، *العرشیه*، تصحیح غلامحسین آهنی، تهران: انتشارات مولی، ۱۳۶۱.
- _____، *تفسیر القرآن الکریم*، قم: بیدار، ۱۳۶۶.
- قاضی عبدالجبار معتزلی، شرح الاصول الخمسة، تعلیق احمد بن الحسین بن ابی هاشم، تحقیق عبدالکریم عثمان، ج ۲، قاهره: مکتبه وهبه، ۱۴۰۸ ق/۱۹۸۸ م.
- مفید، محمد بن نعمان، *اوائل المقالات*، تحقیق ابراهیم انصاری، قم: المؤتمر العالمی لألفية الشيخ المفید، ۱۴۱۳ ق.
- مولانا، جلال‌الدین محمد، *مثنوی معنوی*، مطابق تصحیح نیکلسون، تهران: نشر طلوع، ۱۳۸۲.